
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” - DOGLIANI 
Via Ghigliano, 38   -   12063 DOGLIANI (CN) 

tel. 0173 70253 fax 0173 70212 
e-mail cnic846008@pec.istruzione.it - cnic846008@istruzione.it - www.icdogliani.edu.it 

C.F. 93034210042 – C.U. UFRWEN 

 
 

DECRETO N. 1096                                  Dogliani, 30 maggio 2022 

  

A tutto il Personale docente a tempo indeterminato 

INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA 

LORO SEDI 

 

                                                                                                                                                                                                           

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive del 

personale docente per l’a.s. 2022/23. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA 

per il triennio 2022-2025 sottoscritto il 27 gennaio 2022; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 45 e n. 46 del 25 febbraio 2022, che 

impartiscono disposizioni in materia; 

CONSIDERATI i ricorsi presentati entro i termini prescritti; 

RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni del 

personale interessato; 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione in data 

odierna delle graduatorie d’Istituto definitive del personale docente con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato, titolare presso l’Istituto Comprensivo “L. Einaudi” di Dogliani, nell’area 

dedicata del sito istituzionale al seguente link: https://www.icdogliani.edu.it/comunicati-

dettaglio/241/graduatorie-di-istituto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, ovvero 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla 

data di pubblicazione oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni. 

  

 

 

                               Il Dirigente Scolastico 

                                                  (Elena Sardo)  

 

 

 

 

 

I.C. DOGLIANI - n. 0003329 - 30/05/2022 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie - Uscita


